
UCHWAŁA NR XXII/152/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2013 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załącznikach do uchwały Nr XXII/152/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2021 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach : 

1. Dochody: 15 117 654 zł, w tym: a. bieżące – 12 563 069 zł  b.majątkowe – 2 554 585 zł 

2. Wydatki: 15 606 285 zł, w tym: a. bieżące – 11 846 265 zł  b. majątkowe – 3 760 020 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 488 631 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się: 

- przychody budżetu w łącznej wysokości – 1 133 837 zł 

- rozchody budżetu w łącznej wysokości – 645 206 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

801 0,00 60 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 110 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

0,00 0,00

3

2710

2180

0,00

0,00

50 000,00

87 878,00

61 400,00

0,00

60 000,00

8 906 843,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2 399 085,00

3 656 226,00

15 117 654,00

§

majątkowe 2 554 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

64 000,00

0,00

50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

27 878,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

8 796 843,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

3 656 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 007 654,00

bieżące

majątkowe

2 554 585,00

2 399 085,00

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/152/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

224 412,00 224 412,00 224 412,00 0,00 224 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 412,00 194 412,00 194 412,00 0,00 194 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 412,00 224 412,00 224 412,00 0,00 224 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 412,00 194 412,00 194 412,00 0,00 194 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 720,00 121 720,00 121 720,00 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 720,00 91 720,00 91 720,00 0,00 91 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208 268,00 2 208 268,00 2 103 643,00 1 536 295,00 567 348,00 0,00 104 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 268,00 2 248 268,00 2 143 643,00 1 566 295,00 577 348,00 0,00 104 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 955,00 1 784 955,00 1 781 388,00 1 287 967,00 493 421,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

700

Rozdział
§
/

grupa

1

70005

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/152/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 1



40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 955,00 1 824 955,00 1 821 388,00 1 317 967,00 503 421,00 0,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 000,00 986 000,00 986 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 819,00 169 819,00 169 819,00 0,00 169 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 819,00 179 819,00 179 819,00 0,00 179 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 538,00 189 538,00 133 838,00 60 575,00 73 263,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 28 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

241 538,00 208 197,00 162 497,00 60 575,00 101 922,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 33 341,00 33 341,00 0,00

158 538,00 158 538,00 133 838,00 60 575,00 73 263,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 538,00 148 538,00 133 838,00 60 575,00 73 263,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 28 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

81 000,00 59 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 659,00 28 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 659,00 28 659,00 28 659,00 0,00 28 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

21 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,00 21 341,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 488,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00

207 488,00 207 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 488,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 488,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00

207 488,00 207 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 488,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 488,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488,00 0,00 0,00 0,00

207 488,00 207 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 488,00 0,00 0,00 0,00

2 898 964,00 2 898 964,00 2 813 707,00 2 433 098,00 380 609,00 0,00 85 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

2 938 964,00 2 890 964,00 2 805 707,00 2 433 098,00 372 609,00 0,00 85 257,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

2 128 218,00 2 128 218,00 2 054 815,00 1 860 914,00 193 901,00 0,00 73 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 218,00 2 188 218,00 2 114 815,00 1 860 914,00 253 901,00 0,00 73 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

zwiększenie

po zmianach

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

4010

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

3020

75421

757

4210

6060
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

75702

8110

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 2



380 068,00 380 068,00 376 998,00 204 066,00 172 932,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

360 068,00 312 068,00 308 998,00 204 066,00 104 932,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

112 146,00 112 146,00 112 146,00 0,00 112 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 146,00 64 146,00 64 146,00 0,00 64 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 055,00 27 055,00 27 055,00 0,00 27 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055,00 7 055,00 7 055,00 0,00 7 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 488,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 238,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 488,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 238,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 488,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 238,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 679,00 690 679,00 689 252,00 115 144,00 574 108,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 679,00 710 679,00 709 252,00 115 144,00 594 108,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 581,00 409 581,00 409 050,00 57 557,00 351 493,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 581,00 429 581,00 429 050,00 57 557,00 371 493,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 868,00 346 868,00 346 868,00 0,00 346 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 868,00 366 868,00 366 868,00 0,00 366 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 536 995,00 8 144 380,00 6 990 385,00 4 752 639,00 2 237 746,00 282 500,00 672 495,00 0,00 0,00 199 000,00 2 392 615,00 2 392 615,00 0,00

-116 488,00 -116 488,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 -18 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 488,00 157 147,00 148 659,00 30 000,00 118 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488,00 69 341,00 69 341,00 0,00

10 646 995,00 8 185 039,00 7 041 044,00 4 782 639,00 2 258 405,00 282 500,00 654 007,00 0,00 0,00 207 488,00 2 461 956,00 2 461 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 615,00

0,00

0,00

2 380 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

6060

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85415

3240

900

90002

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 658 226,00 3 658 226,00 844 720,00 80 968,00 763 752,00 0,00 2 813 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 226,00 3 658 226,00 844 720,00 80 968,00 763 752,00 0,00 2 813 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki razem:

1

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 60 000 zł w rozdz. rozdziale 80101 

„Szkoły podstawowe” – Laboratoria przyszłości 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 50 000 zł w rozdz. 75421 

„Zarządzanie kryzysowe” - umowa Nr 632.18.25.2021 r. z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Podlaskiego – realizacja zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym 

na terenie gminy 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 60 000 zł w rozdz. rozdziale 80101 

„Szkoły podstawowe” – Laboratoria przyszłości 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 50 000 zł w rozdz. 75421 

„Zarządzanie kryzysowe” - umowa Nr 632.18.25.2021 r. z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Podlaskiego – realizacja zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym 

na terenie gminy 

 Pozostałe zmiany polegają na zmniejszeniu planu wydatków, które nie będą 

realizowane i zwiększeniu planu wydatków, które muszą zostać poniesione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7363863-6C8E-40D3-A66A-E7058880F81E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/21 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/152/21

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 grudnia 2021 r.
	Zalacznik 3



